c 3

Libri secundi

ab initio de^o instituit. p^rius at mo^t angeloz liber est in agedo. Pro inde heut spūalia potic^a sūt tpalt b^o tanq^z illo^p finis. ita fit in tpali/ b^o mutatio p^rut exigit gratitū regimē spūaliū f^sertim ad finē eterne beatitudinis osequendū. In hac at regiōe vel ordine spūaliū reposūt diuina carismata. p^{cipue} fides spes et caritas quib^z mot^o indit^z qⁱ p^ru^p est impeirare miracula dū expedit. vt g^r in aquis validis terra appareat arida. in medio fornacis ardētis sit vent^o roris. g^r mon/ tes transferant^z q^d lēnge maius optabili^z qⁱ ē fit p^r istas virtutes et orde^z eis subnixā ut expeditū sit et glacie liberū arbitriū volūtatis humane ad dirigendū pedes sue affectionis et intentionis in viā pacis et salutis. Ad oformandū p^rterea diuine volūtati suā eidē qⁱ p^rlus ini^tti dicēdo cū p^{pheta} Ut iumentū fact^z sū apud te et ego sp^r tecū. tenuisti manū dexterā meā. et in volūtate tua deduristi me. Ut lib^z collocutioni diei p^rntis terminum dare sub hoc metro.

Quartū metr^z et v. se.

I Minis orb^o subhidiū sibi
Querit a vidente
Cui plⁿiti^z vt mag. laudij
Imminens periculum
Matrē dum cecidit puer aspicit
Ac ei manum dat
Scit qⁱ non valet ex se surgere
Querit hinc iuuamen

Metrū quartū

Vulnere fractus qui medicamina
Novit hunc requirit
Potat amaris yrit et ignibus
Hoc obedit vltro
Litib^z implicitus sibi querere
Jure vult peritum
Dicta qⁱ nec refugit sua credere
Conscius suimet
Cur igitur ceci pueri quoq^z
Sauit qⁱ valde
Juris et ignari nos tradcre
Non cito vclim^z
Xpe tibi qui rite p^r omnia
Vis opem referre
Quo sine nulla valent discrimina
Li vel arte pelli
Tuc petim^z quo vis mora nulla sit
Ibit alacris mens
Si caro tardat p^r qⁱ pericula
Luncta te sequit
Grata nec inualido cū murmure
Perget aut trahetur
Cur peccata sciens cumulet noua
Dum licet miceri

Explicit liber secundus

Prosa I

Jacipit liber tertius

Prosa prima

Monachus

Multum volucer deside
rans rursus ex te audi
re verbum super cōso
latione peregrini. so
licitā em̄ sup̄ hec auſ
qitatem er pugnili cordis mei cura q
te loco tēpore q̄ preuenit intelligis
Holucer. **S**p̄es ut dixi mona
che solatur eum cōfugiens ad deū
tanq̄ ad thronum gratie. ad tem
plū et aram misericordie. ad arcas
federis. ad libertatis asilum. ad fir
mā petram. et solidum situs. **N**a/
tura siquidem ita videm̄ institutū
vt debilior innatā fortiori. sicut vi
tis vīmo. edera quēcui. naufragus
tabule puerulus matri. **S**olaq̄ ipm̄
preterea scriptura sacra reuelans
decursum mundani regiminis a pri
ma voluntate liberrima cui nostra
cōformis esse debet. **Q**uēadmodū
vero per spez vis irascibilis. sic per
huiusmodi conformitatez rationa
lis ordinatur et ex oſequenti concu
piscibilis dum ita fuerit ſormis et
subdita q̄ ipius et dei ſit vñū velle
et vñū nolle quod amicicie xp̄ium
eft. vīdens autē q̄ irascibilis p̄ im
patientia turbat. et per ignoran
tiā ſeducit ratōialis. **D**einceps igl
tur oplebit ſermo ſup̄ impedimen
tis hīmōi tollendis p̄mū q̄ patienti